προμήθεια και τοποθέτηση των μικροανταλλακτιών και η παράδοση του μηχανήματος έτοιμου και 
κατάλληλου προς χρήση. Στην τιμή μονάδος περιλαμβάνεται επίσης η δαπάνη του απαιτούμενου 
εξειδικευμένου προσωπικού,  μηχανημάτων και εργαλείων για την παροχή της υπηρεσία. 

Τιμή μονάδος: (Αριθμητικά): 4.830,00€  
  (Ολογράφως): Τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια τριάντα  ευρώ. 

Κοζάνη,  11/02/2025  

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΜSc 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ